
Milram Käse in Scheiben  
versch. Sorten und Fettstufen,  
150-g-Pk. (1 kg = € 9,93)

SUPER-KNÜLLER

1.49
-42%*

Sorglos-Preis!

BIO-HIGHLIGHT

0.99
-23%*

HIGHLIGHT

EDEKA Bio Möhren  
aus Deutschland,  
Klasse II, 1-kg-Beutel

0.88
-36%*

MIT EDEKA-
APP3

SUPER-KNÜLLER

0.99
-28%*
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Maggi fix oder Würzpaste  
versch. Sorten, z. B.  
Spaghetti Bolognese 36 g  
(1 kg = € 10,83), Pk.

¹Schweine-Kammkoteletts  
oder saftiger Kammbraten  
jeweils mit Knochen, 1 kg

Red Bull Energy  
koffeinhaltig, verschiedene 
Sorten, 0,25-L-Dose zzgl. 
0,25 Pfand (1 L = € 3,96)

Angebote KW 38/2024 gültig vom 16.09. bis 21.09. Online unter www.edeka.de

SUPER-KNÜLLER

1.99
-42%*

0.39
-64%*

SUPER-KNÜLLER

SUPER-KNÜLLER

6.99
-30%*

Dr. Oetker Pizza Ristorante  
versch. Sort., z. B. Salame  
320 g (1 kg = € 6,22) oder 
Bistro Flammkuchen  
Elsässer Art 265 g  
(1 kg = € 7,51), gefr., Packung ³A
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AUF AUSGEWÄHLTE  
MILKA-SÜSSWARENARTIKEL

30% 

RABATT²



HIER WERDEN SIE FÜNDIG! 

WIR FÜHREN EINE GROSSE 

AUSWAHL AN WEITEREN REGIONALEN 

    KÜRBISSEN

Unsere Heimat – echt & gut Hokkaido  
Speisekürbisse aus Süddeutschland, 1 kg

SUPER-KNÜLLER

1.49
-25%*

Unsere Heimat – 
echt & gut  
Halloween 
Schnitz- &  
Speisekürbisse  
aus Süddeutsch-
land, Stück

4.99
-16%*

KÜRBIS-VIELFALT
UNSERE

Zierkürbisse  
Korb 3.99

-20%*



3*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Zierkürbisse: 4,99, Hokkaido: 1,49, Avocados: 1,29, Kiwis: 1,99, Florette: 2,29, Möhren: 1,29, Schnitz- & Speisekürbisse: 5,99

Gut & Günstig Möhren  
aus Deutschland oder den Niederlanden, Klasse I, 2-kg-Beutel (1 kg = € 0,50)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-50%*

Florette Eisberg-Streifen  
300-g-Packung (1 kg = € 6,63) 1.99

-13%*

Avocados aus Kolumbien oder  
Südafrika, Klasse I, 2er-Schale 1.11

-25%*

Federbusch – Chrysanthemen 
Mix, Abbracci Donna 4 Pflanzen,  
im 19-cm-Topf, ca. 40–45 cm hoch, 
verschiedene Farben, Topf 5.99

AKTION Besenheide Erika Calluna  
Twin-Girls zweifarbig oder  
Beauty Ladys dreifarbig  
im 12-cm-Topf, ca. 20 cm hoch, Topf

BLUMENABTEILUNGNUR IN MÄRKTEN MIT

2.79
AKTION

EDEKA Selection Mandarinen  
aus Südafrika, Klasse I,  
750-g-Netz (1 kg = € 1,99)

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

1.49
AKTION

1 A GÄRTNERWARE
AUS UNTERFRANKEN

2ER-SCHALE

Zespri Vita Kiwis Gold Jumbo  
aus Neuseeland, Klasse II, Stück

XXL-FRÜCHTE

2-KG-XXL-BEUTEL

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

Sorglos-Preis!

0.79
-60%*

Leckere 
Kürbis-Quiche

edeka.de/kuerbis-quiche

REZEPT-TIPP



MÜHLENHANDWERK
TRADITIONSREICHES

In den Mühlen im Südwesten  
entstehen aus dem Naturprodukt Getreide 

Mehl und andere Erzeugnisse 

Aus dem Mehl von der 
Rettenmeier Mühle aus 
Horb am Neckar werden  
bei unserem Produktions- 
betrieb Backkultur Brot, 
Brötchen und vieles mehr 
für die Markt-Bäckereien 
im Südwesten gebacken.



Der Dinkel, der  
bei ErdmannHAUSER  
verarbeitet wird,  
kommt von vier Demeter- 
Höfen aus der Region

100 % BIO, 100 % REGIONAL
Unverfälschter Geschmack

Unterstützung heimischer Erzeugerbetriebe

Kurze Transportwege

Schaffung und Erhaltung von Arbeitsplätzen  
in der Region

Alle Bio-Produkte der Regionalmarke tragen  
das Logo von einem der drei großen Bio-Verbände: 
Demeter, Bioland oder Naturland

Der Demeter-Betrieb Erdmann-
HAUSER produziert in 
Erdmannhausen „Dinkel wie 
Reis“ (eine heimische 
Alternative zu Reis)  
für die Regionalmarke 

„Unsere Heimat – echt & gut“ 
von EDEKA Südwest

Fotos: Michael Bode, Thomas Schindel
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Unsere Heimat – echt & gut  
Bio Demeter Bunte Salate  
verschiedene Sorten, aus  
Süddeutschland, Klasse II, Stück 1.99

AKTION Unsere Heimat – echt & gut  
Bio Demeter Knollensellerie 
mit Laub aus Süddeutschland, 
Klasse I, Stück 1.99

AKTION

Unsere Heimat – echt & gut Bio Demeter Äpfel Santana  
aus Süddeutschland, Klasse II, 550-g-Schale (1 kg = € 4,53) 2.49

AKTION

NEUE ERNTE AUS DER
BODENSEEREGION

Unsere Heimat – echt & gut  
Bio Demeter Auberginen aus 
Süddeutschland, Klasse II, Stück 1.99

AKTION

Johannes von Bodman (r.) und 
Bertram Ledergerber bauen 
am Bodensee feinste Tafeläpfel 
nach Demeter-Richt linien für 

„Unsere Heimat – echt & gut“ an

FÜR BESTEN BIO-GENUSS!
STARKE PARTNER

Mehr als 450
Demeter-zertifizierte 

Produkte haben wir für Sie 
im Sortiment
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Unser Hofglück Programm ist  
einzigartig2 - bereits seit 2015
2Kein Händler in Deutschland hat ein größeres Tierwohlprogramm  

für Schweine- oder Geflügelfleisch in der Haltungsform 4  
als die EDEKA Südwest mit der Marke Hofglück.

100 % REGIONALITÄT

100 % ENGAGEMENT

FÜR TIERWOHL

325_328
5

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Frühstücks-Aufschnitt: 1,69, Weißer Fleischmagen: 1,29, 
Frühstücksschinken: 1,69, Pfefferbeißer: 1,89, Schweine-Schnitzel: 1,29

¹Frühstücksschinken  
Schinkenspeck, mild  
geräuchert, 100 g

1.69
-26%*

¹Weißer Fleischmagen 
spezial oder Zungen-
wurst mit hohem  
Zungenanteil, 100 g

1.49
-21%*

¹Hofglück  
Pfefferbeißer  
im zarten Saitling,  
feinwürzig  
geräuchert,  
DLG-prämiert,  
100 g

1.69
-10%*

¹Hofglück  
Schweine- 
Schnitzel  
oder -Braten  
100 g 

1.29
-23%*

¹Frühstücks-Aufschnitt gemischt  
5-fach sortiert, mit Bierschinken, 100 g 

SUPER-KNÜLLER

1.19
-29%*

¹An der Bedienungstheke erhältlich.

AUCH IM FRISCHEPACK

AUCH IM FRISCHEPACK



Unser Hofglück-Programm ist  
einzigartig* – bereits seit 2015
*Kein Händler in Deutschland hat ein größeres 

Tierwohlprogramm für Schweine- oder  
Geflügelfleisch in der Haltungsform 4 als 
EDEKA Südwest mit der Marke Hofglück.

100 % REGIONALITÄT
100 % ENGAGEMENT FÜR TIERWOHL



¹Hofglück  
Pfefferbeißer  
im zarten Saitling,  
feinwürzig geräuchert,  
DLG-prämiert, 100 g

1.69
-10%*

Jetzt im neuen Online-Magazin lesen:  
genuss.edeka-wochenangebote.de/landwirtschaft
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Lernen Sie hier eine Familie kennen, die Schweine 
nach den Hofglück-Richtlinien hält, sowie einen 
jungen Landwirt, der sich leidenschaftlich für mehr 
Tierwohl in der Geflügel-Aufzucht einsetzt. 

DAFÜR STEHT UNSERE EIGENMARKE 
HOFGLÜCK BEREITS SEIT 2015

eine tiergerechtere Haltung 

deutlich mehr Platz als gesetzlich 
vorgeschrieben

Futtermittel ohne Gentechnik

ständigen Zugang zum garantierten Auslauf

Mehr als 70
 Hofglück-Partnerbetriebe 

gibt es



325_328
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Beste Beratung,
beste Qualität

im Herzen vereint.

ERSTKLASSIGE QUALITÄT

EIN GROSSES SORTIMENT  

AN FRISCHEN PRODUKTEN

EXZELLENTER SERVICE

HANDWERKLICH ZUBEREITETE 

EIGENHERSTELLUNGEN

NACHHALTIGERE UND  

REGIONALE MARKEN- 

FLEISCHPROGRAMME

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Semmelknödel: 0,89

Kernige  
Rinderbrust  
oder Rinder- 
wade ohne  
Knochen, zum  
Kochen, für  
leckere Suppen  
oder für einen 
Rindfleisch- 
salat, 100 g

1.39
AKTION

Saftiger  
Kasseler  
Kammbraten  
ohne Knochen,  
goldgelb  
geräuchert,  
1 kg

9.99
1 KG

Tannenzäpfle- 
Steaks saftiges  
Schweinesteak aus  
dem Herzstück des  
Koteletts, eingelegt  
in eine würzige Bier- 
marinade, 4 Steaks,  
ca. 740-g-Packung,  
exklusiv bei EDEKA,  
DLG-prämiert, 100 g

1.29
EXKLUSIV

Ungebrühte 
Semmel- 
knödel mit  
feinwürzigem 
Geschmack,  
wie hausge-
macht, 100 g

0.79
-12%*



7
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Braumeisterpfanne: 1,49, Weißwurst: 1,59, 
Schweinebauchroulade: 2,29, Brat-Hax’n: 2,29, Bierstangerl: 2,29, Fleischkäsbrät: 4,99

Schweinehaxen  
grillfertig in  
Biermarinade,  
ca. 800-g-Packung,  
1 kg

6.99
NEU

Brat-Hax’n Schweinehaxe mit 
leckerer Kruste, als Aufschnitt oder 
am Stück, eine alpenländische  
Spezialität mit nur 12% Fett, 100 g 1.99

-13%*

Schweinebauchroulade mit 
würziger Brezenfüllung als  
Bratenscheibe oder Aufschnitt, 100 g 1.99

-13%*

Bierstangerl ein herzhaft  
knackiges Jausenwürstchen, 100 g 1.99

-13%*

Stubbi Braumeisterpfanne Schweine- 
geschnetzeltes verfeinert mit einer Marinade  
aus Gewürzen und Stubbi-Bier, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.11
-25%*

Weißwurst Münchner Art  
100 g

SUPER-KNÜLLER

1.29
-18%*

Schweinebauch flüssiggewürzt,  
gegart, zum Braten, 1 kg 9.99

NEU

Beim Kauf von 1 Paar  

Weißwürstchen erhalten Sie  

einen 15-ml-Portionsbeutel 

bayerisch süßen Haus- 

macher-Senf gratis¹ dazu.

¹Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

BAYERISCHE LECKEREIEN
edeka.de/

weisswurstsalat

Unser einfaches Rezept 
für Weißwurstsalat mit 
scharfen Radieschen, 
würzigen Frühlingszwie-
beln und aromatischem 
Gemüse verleiht der 
bayerischen Spezialität 
einen raffinierten Twist! 

REZEPT-TIPP

ZÜNFTIG & HERZHAFT

NEU IM SORTIMENT NEU IM SORTIMENT

Ideal zum Garen im Ofen oder 
in Scheiben zum Braten in der 
Pfanne.TIPP

Bierhaxe mit der Schwarte nach 
oben auf ein Backblech legen. 
Im vorgeheitzten Backofen bei 
180 °C Umluft (200 °C Ober-/
Unterhitze) 30 min. auf oberer 
Schiene knusprig backen.

TIPP

Ideal als kleiner Snack zwi-
schendurch, für Wanderungen,  
daheim oder in der Schule.TIPP

Fleischkäsbrät fein oder grob  
700-g-Backschale (1 kg = € 7,13)

700-G-BACKSCHALE

4.99
-16%*



BIERGARTENSALAT

VON TRICKYTINE

Brezeln, Bio-Fleischwurst, 
Radieschen und 
Bergkäse stecken unter 
anderem in diesem 
zünftigen Biergartensalat

unsereheimat.de/
rezepte-trickytine

Biergarten-
salat



REGIONALER GENUSS
O’zapft is – heißt es dieses Jahr wieder in München. 
Traditionelle bayerische Köstlichkeiten wie Brezn, 
Haxn und Hendl können Sie auch zu Hause genießen. 
Oder wie wäre es mit einem Biergartensalat, den 
Food-Bloggerin trickytine mit vielen Zutaten von 

unserer Regionalmarke „Unsere Heimat – echt & gut“ 
kreiert hat. Gleich nachmachen!

Unverfälschten Geschmack Mehr als 360 regionale Lebensmittel

Unterstützung heimischer Landwirtinnen und Landwirte 

Schaffung von ArbeitsplätzenKurze Transportwege

„UNSERE HEIMAT – ECHT & GUT“ – 
DAFÜR STEHT DIE REGIONALMARKE:
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Das größte und gleichzeitig bekannteste 
Volksfest der Welt findet in München 
bereits seit 1810 statt! In diesem Jahr vom 
21. September bis zum 6. Oktober. Es  
dürfen ausschließlich Münchner Brauereien 
ihr Bier ausschenken.

Kein bayerisches Volks- 
fest ohne Brezn. Münchnerinnen,  
die auf der Theresienwiese  
ihre Brezn verkaufen, werden 
übrigens als „Brotfrauen“ 
bezeichnet.



8 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Milram: 0,77, Rahmtilsiter: 3,49, Emmentaler: 1,49, Bavaria blu: 1,59

¹Allgäuer  
Emmentaler  
deutscher Hartk. 
aus Rohmilch, 
mind. 45%  
Fett i. Tr., mind. 
3 Monate gereift, 
vollmundig,  
nussig, 100 g

1.49
-25%*

¹Bavaria blu  
deutscher 
Weichkäse  
mit Weiß-Blau-
Schimmel,  
mind. 70%  
Fett i. Tr.,  
sahnig mild  
bis leicht  
pikant, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.59
-20%*

¹An der Bedienungstheke erhältlich.

¹Bio Rahmtilsiter Schweizer Schnittkäse  
aus Kuhmilch, mind. 55% Fett i. Tr., mildes,  
rahmiges Aroma, leicht säuerlich, zart, sehr  
weichschnittig oder Bio Appenzeller  
Schweizer Hartkäse aus Bio-Kuh-Rohmilch, 
mind. 48% Fett i. Tr., mild-würzig,  
mind. 3 Monate gereift, geschmeidig, 100 g

2.99
mind. -14%*

Erstklassige Beratung,
exzellente Angebote

im Herzen vereint.

KÄSE DES MONATS¹Milram Gouda  
deutscher Schnittk.  
aus Kuhmilch, mind.  
45% Fett i. Tr.,  
foliengereifter Käse,  
4 Wochen gereift,  
100 g

SUPER-KNÜLLER

0.88
-36%*

O’ZAPFT IS!



9*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Viktoriaseebarschfilets: 1,79, Lachssteaks: 1,99, Makrelen: 1,99, Heilbuttfilets: 2,49, Heringstopf: 1,99

²Viktoriaseebarschfilets  
aus Binnenfischerei, zartes, rosa Fleisch, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.79
-28%*

²Makrelen geräuchert  
zartes Fleisch mit feiner  
Rauchnote, vor dem Verzehr  
kurz erwärmen, 100 g 0.99

-50%*
²,³MSC Schwarze Heilbutt- 
   filets ohne Haut, zartes,  
   weißes Fleisch für Genießer,  
   zum Verzehr aufgetaut, 100 g 2.49

-28%*
²Sylter Heringstopf  
delikate Heringshappen mit Äpfeln,  
Zwiebeln und Gurke sowie grünem 
Pfeffer, in Joghurt-Dressing, 100 g 1.19

-40%*

²Lachssteaks  
aus Aquakultur in Norwegen, Saftiges vom Lachs für Grill und Pfanne, 100 g

²Angebote der Fisch-Bedientheke nur gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/fischbedientheke.jsp 
³Aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de (MSC-C-52465). Nur in zertifizierten Märkten der EDEKA Südwest.

SUPER-KNÜLLER

1.79
-21%*

FRISCHFISCH-
UNSER

FREITAG

Dieses Viktoriabarsch-Rezept wird Sie 

mit den Aromen von Kokosmilch, Ingwer 

und Kurkuma begeistern – und Sie 

stehen dabei nicht lange in der Küche. 

REZEPT-TIPP:

edeka.de/viktoriabarsch

Gebratener
Viktoriabarsch



10

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Alpenhain: 2,19, 
Mühlen Hack: 3,29, Weißwurst: 2,99, Leberkäse: 3,65, Greenforce: 3,29, 
Exquisa: 1,89

Alpenhain Obazda Klassisch 
oder Camembert Creme  
125-g-Becher (1 kg = € 11,92)

SUPER-KNÜLLER

1.49
-31%*

Rügenwalder Mühle  
veganes Mühlen Hack  
180 g (1 kg = € 13,83)  
und weitere Sorten, Packung 

SUPER-KNÜLLER

2.49
-24%*

Gut & Günstig  
Delikatess  
Münchner  
Weißwurst  
5 Stück,  
300-g-Packung  
(1 kg = € 8,30)

2.49

GUT & GÜNSTIG

-16%*

Gut & Günstig 
Original  
Bayerischer 
Leberkäse fein  
ofengebacken, 
Spitzenqualität,  
2 x 200-g- 
Packung  
(1 kg = € 7,48)

2.99

GUT & GÜNSTIG

-18%*

Greenforce Frischer  
Leberkäse vegan  
160-g-Packung (1 kg = € 17,44) 2.79

-15%*

0.88
-53%*

MIT EDEKA-
APP1

SUPER-KNÜLLER

0.99
-47%*

Exquisa Frischkäse  
versch. Sorten, z. B. Der Sahnige 
200 g (1 kg = € 4,95) oder  
Miree Frischkäsezub.  
versch. Sorten, z. B. Kräuter  
150 g (1 kg = € 6,60), Packung

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl 
des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder 
Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden 
Märkten mit Genuss+ Funktion: 
https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/

O’ZAPFT IS!



• JETZT WIEDER DA •

11*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Ferdi: 1,59, Galbani: 0,99, Meggle: 1,59, Maultaschen: 3,49, Eierspätzle: 2,29

Meggle Klassik Kräuter-Butter Baguette oder  
Knoblauch-Butter Baguette 160-g-Packung (1 kg = € 6,94) 1.11

-30%*

Schwäbische 
Eierspätzle, 
Schupfnudeln  
und weitere Sorten, 
400-g-Packung  
(1 kg = € 4,73)

SUPER-KNÜLLER

1.89
-17%*

Ferdi Fuchs Mini Würstchen auch Geflügel  
Mini Würstchen 5er, 100-g-Packung (1 kg = € 12,90)

SUPER-KNÜLLER

1.29
-18%*

Hofglück  
Maultaschen  
4er, auch 
Suppenmaul-
taschen 12er,  
320-g-Packung 
(1 kg = € 10,41)

3.33
-16%*

Galbani Mozzarella  
mind. 45% Fett i. Tr., 
Abtropfgewicht 125 g  
(1 kg = € 8,88),  
225-g-Packung

JETZT

WIEDER
DA!

SUPER-KNÜLLER

1.11
-44%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Nestlé: 0,99, Grand Dessert: 0,49, Schwälbchen: 1,45, 
Alpro Joghurt: 1,99, Almighurt: 0,29, Arla Kaergarden: 1,59

Ehrmann Almighurt  
versch. Sorten, z. B.  
Erdbeere 150-g-Becher  
(1 kg = € 2,20)

Nestlé Joghurt mit Smarties  
verschiedene Sorten, 
120-g-Becher (1 kg = € 4,92)

Ehrmann Grand Dessert  
verschiedene Sorten, 190-g-
Becher (1 kg = € 2,05)

Schwälbchen frische  
Schlagsahne mind. 30% Fett,  
200-g-Becher (1 kg = € 5,95)

SUPER-KNÜLLER

1.19
-17%*

Alpro Soya Joghurt- 
alternative versch. Sorten,  
z. B. Vanille, Natur ungesüßt,  
400 g (1 kg = € 3,73), Becher 

SUPER-KNÜLLER

1.49
-25%*

Arla Kaergarden  
versch. Sorten, 200-g-
Becher (1 kg = € 7,95)

SUPER-KNÜLLER

1.59
-33%*

SUPER-KNÜLLER

0.39
-60%*

SUPER-KNÜLLER

0.33
-58%*

Alpro H-Hafer Drink  
und weitere Sorten, 1 L oder  
Soya Dessert dunkle  
Schokolade 4 x 125 g  
(1 kg = € 3,98), Packung

REG ONAL
SUPER-KNÜLLER

0.59
-40%*

SUPER-KNÜLLER

1.99
AKTION

15% 

RABATT¹ 

AUF ALLE  
TRUE FRUITS- 

ARTIKEL

¹Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. 



13*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Langnese: 2,99, Iglo: 3,39, Frosta: 3,69, Dr. Oetker Einzelpackung: 2,29, Laugenbrezeln: 1,99

Frosta Backofen Fisch knusprig kross 240 g  
(1 kg = € 11,63), Fischstäbchen 450 g (1 kg = € 6,20) 
oder Schlemmerfilet 360 g (1 kg = € 7,75) und weitere 
Sorten, tiefgefroren, Packung

SUPER-KNÜLLER

2.79
mind. -24%*

Langnese Magnum Almond 6 x 100 ml (1 L = € 4,98), 
Cornetto Classico 6 x 90 ml (1 L = € 5,54) und weitere 
Sorten, tiefgefroren, Packung 

Iglo Gemüse-Ideen oder Rahm-Gemüse versch. Sorten, 
z. B. italienische Art 480 g (1 kg = € 4,63), tiefgefroren, Pk. 

Dr. Oetker Bistro Baguette  
verschiedene Sorten, 
tiefgefroren, 250-g-Packung 
(1 kg = € 5,96)

O’ZAPFT IS!

SUPER-KNÜLLER

2.99
mind. -37%*

1.69

GUT & GÜNSTIG

-15%*

Gut & Günstig Laugenbrezeln  
zum Aufbacken, 10 Stück, tiefge-
froren, 868-g-Pk. (1 kg = € 1,95)

SUPER-KNÜLLER

2.22
-34%*

SIE SPAREN¹ 0, 47 €  beim Kauf von  3 Stück gegenüber Einzelkauf.  Neuer Einzelpreis:1,34
(1 kg = € 5,36)

3 PACKUNGEN¹

4.00
-41%*EINZELPACKUNG

1.49
-34%*



310+322_328
14 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dinkelbrötchen 3 Stück: 2,85, Gründerbrot: 2,99, Urbrot: 2,99, Dinkel-Apfeltaschen 2 Stück: 4,40

¹Gründerbrot  
Weizenmischbrot,  
750-g-Laib (1 kg = € 3,99)

¹Dinkel-Apfeltaschen  
2 Stück

TOP-PREIS

3.79
-13%*

3 STÜCK

2 STÜCK

2.99
-21%*

DO–SA

¹Angebote nur gültig in teilnehmenden Markt-Bäckereien. Diese finden Sie unter: https://markt-baeckerei.de/filialen/

¹Dinkelbrötchen  
3 Stück

¹Beeren-Plunder  
Stück 3.00

STÜCK

Das Dinkel-Blätterteiggebäck  

mit Apfelfüllung wird mit  

REGIONALEM DINKELMEHL  

aus Vertragsanbau gebacken.

DAS BROT WIRD MIT  
BUTTERMILCH HERGESTELLT,  diese verleiht den Broten nicht nur eine dezente mildsäuerliche Note, sondern trägt zur langen 

Haltbarkeit der Brote bei.

Ein kräftiges Roggenmischbrot mit typischem 

Säurespiel und überzeugender Aromatik.  

EIN BROT FÜR WAHRE  
FEINSCHMECKER. 

¹Urbrot  
750-g-Laib (1 kg = € 4,39) 3.29

-13%*

3 STÜCK

2.49
-12%*

ZARTER PLUNDER  

mit Heidelbeeren und schwarzen Johannisbeeren.  

Ein fruchtiger Leckerbissen. 

BROTEMPFEHLUNG
UNSERE

ZUM WOCHENENDE

GÜLTIG VON  
DONNERSTAG BIS SAMSTAG
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Barilla Teigwaren: 2,29, Tomatenmark: 1,49, Gewürzgurken: 1,59, 
Hengstenberg: 3,89, Olea Salbo: 7,99, Heinz Tomato Ketchup: 3,49, Laugenzopf: 0,44, Hausbrot: 1,99

Hengstenberg  
feiner Essig  
versch. Sorten,  
0,5-L-Flasche  
(1 L = € 5,98)

2.99
-23%*

Olea Salbo  
natives  
Olivenöl extra  
500-ml-Flasche 
(1 L = € 15,98)

7.99
-15%*

Gut & Günstig Delikatess  
Gewürzgurken Abtropfgewicht 
360 g (1 kg = € 2,75), 670-g-Glas 0.99

GUT & GÜNSTIG

-37%*

Mutti  
Tomatenmark  
dreifach  
konzentriert  
200-g-Tube  
(1 kg = € 7,45)

1.49
-25%*

HOCHWERTIGE ÖLE
EXKLUSIV BEI EDEKA

²Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

Barilla Teigwaren 
Collezione versch. 
Ausformungen,  
z. B. Lasagne 500 g  
(1 kg = € 3,58)  
oder Al Bronzo  
Spaghetti 400 g  
(1 kg = € 4,48), Pk.

20% 

RABATT² 

AUF ALLE  
BARILLA- 

SAUCEN UND PESTO  

SUPER-KNÜLLER

1.79
mind.-21%

O’ZAPFT IS!

1 Packung Barilla Pasta 

Collezione 250 g – 550 g 

oder Al Bronzo 400 g  

kaufen und 1 Glas Barilla 

Pesto Genovese 90 g  

gratis² erhalten.

Heinz Tomato 
Ketchup 500 ml 
(1 L = € 3,98) und 
weitere Sorten, 
Flasche

1.99
mind. -42%*

³Laugenzopf  
Stück

³Hausbrot  
1-kg-Laib 1.79

-10%*

SB-BACKSTATION – 

IN TEIL- 
NEHMENDEN  

MÄRKTEN

0.44
-10%*

³Angebote gültig in allen teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: https://www.edeka.de/suedwest/bakeoff.jsp
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FÜR EDEKA APP-KUNDEN ROLLT  
DER BALL NOCH LÄNGER.9:30

JETZT DOWNLOADEN! 2 .99
SUPERKNÜLLER
PRO PACKUNG

Balls
je 51g Packung 
(1kg = € 58.63)

FÜR

€10
4 PACKUNGEN 

COFFEE
BALLS

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lavazza: 11,99, Tassimo: 3,79, Teekanne: 2,29, Eilles: 4,99, Treets: 2,99, Biscoff: 1,79, Pick up: 3,99

Pick up Choco, 
Choco & Milk oder 
Dark 10 ++ 11  gratis,gratis,  
308-g-Packung  
(1 kg = € 8,73) 2.69

-32%*
Lotus Biscoff  
Karamellgebäck, 
250-g-Packung 
(1 kg = € 5,16) 1.29

-27%*

Treets King  
Size Peanut  
300-g-Packung 
(1 kg = € 6,63)

SUPER-KNÜLLER

1.99
-33%* Tassimo Kaffee  

Kapseln  
versch. Sorten, z. B. 
Crema XL 132,8 g  
(1 kg = € 30,05), Pk. 

SUPER-KNÜLLER

3.99
-33%*

Lavazza Crema  
e Aroma,  
Lavazza  
Cremoso  
Espresso  
u. w. S., ganze  
Bohnen, 1-kg-Pk.

Teekanne Ländertee versch. Sorten,  
z. B. Türkischer Apfel 55 g, 20er (1 kg = € 28,91), Pk. 

SUPER-KNÜLLER

1.59
-30%*

Eilles Gourmet Café, Idee Kaffee auch entkoffeiniert, 
gemahlen oder Mövenpick Kaffee gemahlen oder ganze  
Bohnen, versch. Sorten, 500-g-Packung (1 kg = € 9,98)

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/

4.49
MIT EDEKA-

APP1

SUPER-KNÜLLER

4.99
mind. -31%*

-38%*
mind.

SUPER-KNÜLLER

11.49
-28%*



17*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lavazza: 11,99, Tassimo: 3,79, Teekanne: 2,29, Eilles: 4,99, Treets: 2,99, Biscoff: 1,79, Pick up: 3,99
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lorenz: 2,19, Tuc: 0,99, Katjes: 0,59, 
Weizenbrötchen: 0,99, Brandt: 1,49, YFood: 3,99, Erdnuss Creme: 3,99, Zentis: 1,89, Nestlé: 2,49

Lorenz Erdnusslocken  
oder Saltletts Sticks  
versch. Sorten, z. B. Erdnusslocken  
Classic 175 g (1 kg = € 6,34), Pk. 

Tuc Cracker versch. Sorten,  
100-g-Packung (1 kg = € 9,90)

SUPER-KNÜLLER

1.11
-49%*

Katjes Fruchtgummi ohne 
tierische Gelatine, verschiedene 
Sorten, 175-g-Pk. (1 kg = € 3,94) 0.69

-42%*
SUPER-KNÜLLER

0.99
-33%*

Brandt Der Markenzwieback  
225-g-Packung (1 kg = € 5,29) 1.19

-20%*

Bonne Maman Süße Cremes  
verschiedene Sorten, z. B. Erdnuss  
Creme 325 g (1 kg = € 10,74), Glas

Nestlé Cerealien versch.  
Sorten, z. B. Cini Minis 375 g  
(1 kg = € 6,64), Packung 

SUPER-KNÜLLER

2.49
-37%*

YFood Trinkmahlzeit  
versch. Sorten, 0,5-L-Flasche  
zzgl. 0,25 Pfand (1 L = € 5,98)

SUPER-KNÜLLER

2.99
-25%*

Zentis  
Frühstücks- 
Konfitüre Extra  
versch. Sorten,  
230-g-Glas  
(1 kg = € 5,61)

SUPER-KNÜLLER

1.29
mind. -31%*

3.49
mind. -12%*

Gut & Günstig 
Weizen- 
brötchen  
8er, zum 
Fertigbacken, 
560-g-Pk.  
(1 kg = € 1,77)

0.99

GUT & GÜNSTIG

-16%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Coral: 3,49, Softlan: 1,79, Fairy: 1,49, Purina: 0,65, Tempo: 4,99, Tetra: 4,99,
Zewa: 2,49, Always: 2,95, Cottonelle: 1,65, Hakle: 4,29, Zahncreme: 1,85, Dove: 1,99, Klappbox: 4,99, Rexona: 1,99

Purina Gourmet Katzen-
nahrung Gold oder Perle  
versch. Sorten, 85-g-Pk./
Dose (1 kg = € 5,76)

SUPER-KNÜLLER

0.49
mind. -24%*

blend-a-med Zahncreme  
verschiedene Sorten,  
125-ml-Packung (1 L = € 10,32)

SUPER-KNÜLLER

1.29
-30%*

Always Daily Slipeinlagen  
versch. Sorten, z. B.  
Extra Long, 40 Stück, Packung 2.59

-12%*

Softlan Ultra 
Weichspüler  
versch. Sorten,  
45 Waschladungen  
(1 WL = € 0,03),  
1-L-Flasche 

SUPER-KNÜLLER

1.29
-27%*

Fairy Hand- 
geschirrspül-
mittel Original 
oder Zitrone  
450-ml-Flasche  
(1 L = € 2,87)

SUPER-KNÜLLER

1.29
-13%*

Cottonelle feuchtes  
Toilettenpapier versch. Sorten,  
42 Stück, Nachfüllpackung 

SUPER-KNÜLLER

0.99
-40%*

Tempo Taschentücher  
Klassik 42 x 10 Stück oder  
Taschentücher-Box Trio  
3 x 100 Stück, Packung 3.99

mind. -20%*

Zewa Wisch & Weg Küchen- 
tücher versch. Sorten, z. B.  
Original, 4 x 45 Blatt, Packung

SUPER-KNÜLLER

2.49
-16%*

2 Packungen Always  
Slipeinlagen Big Packs kaufen  
und 1,30 € Rabatt erhalten.

9 823217 001308

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel und  

Abgabe des Original-Coupons an der Kasse Ihres EDEKA-

Marktes. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen 

oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Coupon ist ein- 

malig einlösbar. Ausgenommen Mini-Reisegrößen, sowie 

Geschenk und Doppelpacks. Gültig bis 21.09.2024.

1,30 € RABATT

Tetra Kauknochen 8-in-1  
verschiedene Sorten, z. B. 8-in-1 
Kauknochen XS Chicken, 7 Stück,  
84 g (1 kg = € 47,50), Packung 3.99

mind. -20%*

TIERISCH GUTE PREISE

Coral  
Waschmittel  
versch. Sorten,  
z. B. Optimal  
Color 1,15 L, 23 
Waschladungen  
(1 WL = € 0,15),  
Pk./Fl.

SUPER-KNÜLLER

3.49
mind. -23%*

125-ML-PACKUNG

Hakle Toilettenpapier  
Traumweich oder  
Sanft & Sicher 4-lagig,  
8 x 130-Blatt-Packung

SUPER-KNÜLLER

2.99
-30%*

XXL
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Rexona Deo  
Spray 150 ml  
(1 L = € 13,27)  
oder Roll-on  
50 ml  
(1 L = € 39,80), 
versch. Sorten,  
Fl./Dose

SUPER-KNÜLLER

1.99
mind. -11%*

Brita Wasserfilter Marella graphit  
inklusive 3 MAXTRA PRO3 Kartuschen  
(jede reicht für 150 L /  
4 Wochen), elektronische  
Kartuschenwechselanzeige,  
spülmaschinengeeignet 
(außer Deckel) 19.99

PACKUNG
Brita MAXTRA PRO 
All-in-1 Pack 5+1  
passt in alle BRITA®-Systeme 
(außer Classic-Systeme), 
reicht für 150 L bzw. 
4 Wochen 27.99

PACKUNG

XXL Gartensack  
mit 4 Griffen, Traglast  
ca. 65 kg, Fassungs- 
volumen ca. 272 L,  
Maße ca. 67 x 77 cm,  
versch. Farben

Klappbox aus 100% Recycling-
Kunststoff, ca. 32 Liter  
Fassungsvermögen, ca. 22 kg 
Tragkraft, Maße: 48 x 35 x 22,5 cm 3.99

GUT & GÜNSTIG

-20%*

Dove  
Pflegedusche  
auch Men+Care  
versch. Sorten, 
250-ml-Flasche  
(1 L = € 7,96)

SUPER-KNÜLLER

1.99
-13%*

XXL GARTENSACK

3.99
GUT & GÜNSTIG

Dove Produkte im Wert 
von mindestens 8€ kaufen 
und 2€ Rabatt erhalten.

9 823256 280504

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel und  

Abgabe des Original-Coupons an der Kasse Ihres EDEKA-

Marktes. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen 

oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Coupon ist ein- 

malig einlösbar. Ausgenommen Mini-Reisegrößen, sowie 

Geschenk und Doppelpacks. Gültig bis 21.09.2024.

2 € RABATT

Inkl. Besichtigung der 

Pyramiden/Sphinx mit 

Mittagessen 

•  Nilkreuzfahrt & Kairo & Baden in Hurghada  
in einer Reise

•  7 Nächte 5-Sterne-Nilkreuzfahrt  
mit All Inclusive Light auf dem Nil

•  2 Nächte im 4-Sterne Hotel in Kairo  
mit Frühstück

•  5 Nächte im 5-Sterne-Hotel in Hurghada  
mit All Inclusive

•  Gratis für Sie: 3 Ausflüge während der Nilkreuzfahrt & 
Wellnesspaket i.W.v. 278 € p./DZ im Badehotel Reisecode: HRG010

Reiseveranstalter:  
Capital Holidays (Europe) GmbH

14 Nächte
pro Person ab

1.499,-

 JETZT BUCHEN! 0711 – 801077 (tägl. von 9 bis 20 Uhr)                  www.edeka-reisen.de

REISEANGEBOT DER WOCHE: ÄGYPTEN
RUNDREISE MIT BADEVERLÄNGERUNG

Preise 2024/2025 pro Person im Doppelzimmer
Anreisetermine (Anreise tägl.) 14 Nächte
November, Dezember 24 ab 1.499.-
Januar 25 ab 1.599.-
Mai 25 ab 1.649.-
Februar 25 ab 1.699.-
März 25 ab 1.749.-
April, Juni 25 ab 1.799.-
Juli 25 ab 1.899.-

Prospekt und 
Angebote  entdecken.

DeutschlandCard verknüpfen  
und doppelt punkten.NUR VORTEILE.
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Coca-Cola: 1,11, Powerade: 1,29, 
Almdudler: 1,59, Amecke: 2,49, Volvic: 1,79, Schwarzwald-Sprudel: 4,49

Vielfalt & 
Geschmack

im Herzen vereint.

Schwarzwald-Sprudel  
Mineralwasser versch. Sorten,  
Kiste mit 12 x 0,7-L-Flaschen  
zzgl. 3,30 Pfand (1 L = € 0,53) 4.49

-18%*

Powerade 
Sports Drink  
versch. Sorten, 
0,5-L-PET-
Flasche zzgl.  
0,25 Pfand  
(1 L = € 1,98)

Almdudler 
Kräuterlimo 
auch zuckerfrei  
1-L-PET-Flasche  
zzgl. 0,25 Pfand

1.19
-25%*

Volvic Juicy  
versch. Sorten,  
1-L-PET-Flasche  
zzgl. 0,25 Pfand 

1.29
-27%*

Coca-Cola¹, Fanta, Mezzo 
Mix¹ und weitere Sorten,  
(¹koffeinhaltig), 1,5-L-PET-Fl.  
zzgl. 0,25 Pfand (1 L = € 0,79)

SUPER-KNÜLLER

1.19
-33%*

Amecke Sanfte Säfte oder  
+Zusatznutzen versch. Sorten,  
aus Konzentrat, 1-L-Packung

SUPER-KNÜLLER

1.79
-28%*

SUPER-KNÜLLER

0.99
-23%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Beck's: 3,99, Bitburger: 10,99, Braustübl: 15,99, Franziskaner: 12,99, 
Paulaner: 20,49, Chiemseer: 14,99

Beck‘s Pils, 
Blue alkoholfrei  
und weitere  
Sorten, Packung  
mit 6 x 0,33-L-Fl. 
zzgl. 0,48 Pfand  
(1 L = € 2,02)

Bitburger Premium Pils oder 0,0% Alkoholfrei  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 3,10 Pfand  
(1 L = € 1,10)

Chiemseer Hell Kiste mit 20 x 0,5-L- 
Flaschen zzgl. 3,10 Pfand (1 L = € 1,60) 15.99

-20%*

3.99
-20%*

Paulaner 
Oktoberfest 
Bier Kiste mit 
20 x 0,5-L-
Flaschen zzgl. 
3,10 Pfand 
(1 L = € 1,40)

SUPER-KNÜLLER

13.99
-31%*

²Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/

Darmstädter  
Braustübl  
Pilsner oder  
Naturtrübes  
Helles Kiste  
mit 20 x 0,33-L-
Bügelflaschen  
zzgl. 4,50 Pfand  
(1 L = € 2,12)

13.99
-12%*

JETZT DOWNLOADEN
edeka.de/app-sw

9.99
MIT EDEKA-

APP2

-41%*

10.99
-35%*

13.99
-31%*

Franziskaner 
Weissbier  
Naturtrüb oder  
Alkoholfrei  
Kiste mit 20 x  
0,5-L-Fl. zzgl. 
3,10 Pfand  
(1 L = € 1,40)

O’ZAPFT IS!
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• elegant, fruchtig, ausgewogen
• 8 °C

Italien: Santa  
Cristina Wein  
verschiedene Sorten, 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 10,65)

7.99
-15%*

• fruchtig-frisch
• 10–12 °C

Bergsträßer  
Winzer Riesling  
trocken, lieblich  
oder halbtrocken  
Q.b.A., 1-L-Flasche 

4.99
-16%*

• frisch, komplexe Aromen
• 10–12 °C

Frankreich:  
Les Arômes de 
France Wein  
verschiedene Sorten, 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,32)

3.99
-20%*

• dunkle Beeren, Kirschen
• 18 °C

Italien:  
Novantaceppi  
Wein versch. Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 6,65)

4.99
-16%*

• samtig und frisch
• 12–14 °C

Baden Ortenauer  
Weinkeller Rotwein 
Cuvée Q.b.A.  
und weitere Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 4,65)

3.49
-12%*

Söhnlein Brillant 
Sekt trocken oder  
Medium dry  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,59)

2.69
-37%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Santa Cristina: 9,49, Les Arômes: 4,99, Novantaceppi: 4,99,
Ortenauer Weinkeller: 3,49, Mionetto: 6,49, Söhnlein: 4,29, Riesling: 5,99, 
Baileys: 9,99, Johnnie Walker: 14,99, Captain Morgan: 9,99, Underberg: 9,99

• feinwürzig, fruchtig 
• 9–11 °C

Bergsträßer  
Winzer Region 
Schlossberg  
trocken Q.b.A.,  
1-L-Flasche

4.99
AKTION

Mionetto Prosecco 
Treviso Brut DOC  
auch alkoholfrei  
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 8,65)

6.49
-31%*

Underberg 44% Vol., 
Packung mit  
12 x 0,02-L-Flaschen 
(1 L = € 33,29) 7.99

-20%*

Johnnie Walker  
Red Label  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

9.99
-33%*

Captain Morgan  
Original Spiced  
Gold 35% Vol. oder  
White Rum 37,5% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

9.99
-23%*

Baileys  
the Original  
Irish Cream  
17% Vol., 0,7 L  
(1 L = € 14,27)  
und weitere  
Sorten, Flasche

9.99
-23%*

Besondere Momente &
spritziger Genuss

im Herzen vereint.

FÜR DIE HAUSBAR
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IMPRESSUM Gesamtkonzeption & Vertrieb ICT Gestaltung und Produktion von Werbung GmbH, Albert-Einstein-Straße 8, 77656 Offenburg Herausgeber EDEKA Südwest Stiftung & Co. KG, Edekastraße 1, 77656 Offenburg,  
Michael Beckenbach (V.i.S.d.P.) Chef redak tion Michael Kalt, ICT Projektleitung Dirk K. Hügle, ICT, E-Mail: DirkK.Huegle@ictwerbung.de Redaktions-Seiten Kresse & Discher GmbH, Offenburg Druck Stark Druck GmbH + Co. KG, 
Im Altgefäll 9, 75181 Pforzheim. Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden Sie unter www.edeka.de/marktsuche oder Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt.  
Fest- oder Mobilfunknetz). Abgabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Teilnehmende Märkte: https://www.edeka.de/suedwest/maerkte-mein-genuss-flugblatt.jsp. Irrtum vorbehalten.  
Alle Preise sind in Euro angegeben.  Fleisch- und Wurstangebote nur in Märkten mit EDEKA-eigener Metzgereiabteilung erhältlich. SERVICE-TELEFON 01803 671049 Haben Sie Anregungen? Wir freuen uns auf Ihren Anruf.  
0,09 Euro/Minute aus dem Festnetz der Deutschen Telekom. Mobilfunk max. 0,42 Euro/Minute. Oder schreiben Sie uns per E-Mail an: kundenservice@edeka-suedwest.de   Märkte mit Ernährungsservice finden Sie unter: 
www.edeka.de/suedwest/ernaehrungsservice-2.jsp    DeutschlandCard-Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/deutschlandcard.jsp

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bergkäse: 1,79, Bauernschinken: 2,79, Rindersteaks: 2,22, Kalbshinterhaxen: 1,49

¹An der Bedienungstheke erhältlich.

ZUM WOCHENENDE
GÜLTIG VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG

EMPFEHLUNG

¹Frische Kalbshinter- 
haxen auch in Scheiben 
für Ossobuco, 100 g 1.49

-21%*

WOCHENEND-
EMPFEHLUNG

¹Bauernschinken  
Ortenauer Art eine saftige 
Spezialität, gepökelt mit 
edlen Gewürzen und einer 
leichten Rauchnote,  
DLG-prämiert, 100 g 1.69

-39%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

¹Bregenzerwälder  
Bergkäse Zwickel  
österreichischer Hartkäse 
aus Rohmilch, mind. 45% 
Fett i. Tr., mind. 4 Monate 
gereift, Vollfettstufe, 100 g 1.79

-28%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

DARF ES EIN BISSCHEN  

MEHR SEIN?
EXZELLENTER SERVICE & BESTE QUALITÄT

HANDWERKLICH ZUBEREITETE EIGENHERSTELLUNGEN

NACHHALTIGERE UND REGIONALE  

MARKENFLEISCH-PROGRAMME

GROSSE AUSWAHL AN FLEISCH, WURST, KÄSE & FISCH

Beim Kauf von  

1 Hähnchen erhalten Sie  

1 Brotmesser gratis² dazu.

1Hähnchen  
grillfertig, HKL A, 1 kg

7.99
GRILLFERTIG

WOCHENEND-
EMPFEHLUNG

²Nur solange der Vorrat reicht.

¹Zart gereiftes Rind-
fleisch aus Deutsch-
land: Rindersteaks aus 
der Hüfte geschnitten, ideal  
für Grill und Pfanne, 100 g 2.22

-25%*

WOCHENEND-
KNÜLLER



FRISCHE KNÜLLER
zum Wochenende GÜLTIG VON DONNERSTAG  

BIS SAMSTAG

EXTRA

DIESEN 
SAMSTAG² 

GÜNSTIG:
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¹An der Bedienungstheke erhältlich    ²Dieses Angebot ist nur am Samstag gültig.    ³Nur in Märkten mit Blumenabteilung.    ⁴Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar.     ⁵Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in 
teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/    *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bergbauern Milch: 1,49, 
Hähnchenbrustfilets: 9,99, Saint: 3,39, Kopfsalat: 0,99, Rispentomaten: 1,99, Trauben: 2,99, Butter: 2,99, Rosensträuße Einzelpreis: 2,99

³Lieblingsblume  
Rosensträuße  
 „Fairtrade“, 10 Stiele,  
ca. 40 cm lang,  
verschiedene Farben

EINZELPREIS: 2.99

Unsere Heimat –  
echt & gut Kopfsalat  
aus Süddeutschland, 
Klasse I, Stück 0.88

-33%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

Unsere Heimat –  
echt & gut Cocktail  
Rispentomaten  
300 g (1 kg = € 6,63) oder 
Mini Pflaumentomaten  
200 g (1 kg = € 9,95),  
aus Süddeutschland,  
Klasse I, Schale/Becher

Berchtesgadener  
Land frische  
Bergbauern Milch  
länger haltbar,  
3,5% Fett, 1-L-Packung

1.11
-25%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

¹Frische  
Hähnchen- 
brustfilets  
auf Wunsch  
auch gewürzt,  
HKL A, 1 kg

-44%*
DIESEN SAMSTAG

9.99

Saint Agur Klassik  
mind. 60% Fett i. Tr., 125 g  
(1 kg = € 17,76), Chaumes  
mind. 57% Fett i. Tr., 150 g  
(1 kg = € 14,80) oder Saint  
Albray versch. Sorten,  
z. B. vollmundig & würzig,  
mind. 62% Fett i. Tr., 180 g  
(1 kg = € 12,33), Pk. 2.22

-34%*

WOCHENEND-
KNÜLLER EDEKA Herzstücke 

Trauben hell oder 
rot aus Spanien oder 
Italien, Klasse I, 1 kg

-44%*
DIESEN SAMSTAG

3.33

KERNLOS5.00
-16%*
2 BUND4

1.79
-40%*

MIT EDEKA- 
APP5

1.99
-33%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

Landliebe Butter  
rahmig-frisch, 
250-g-Packung  
(1 kg = € 7,56) 1.79

-45%*

MIT EDEKA- 
APP5

1.89
-42%*

WOCHENEND-
KNÜLLER



DeutschlandCard Frischfisch in Bedienung Nonfood / Werbeartikel ErnährungsserviceDC NFHier finden Sie uns.
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Digitales Prospekt auch in Ihrer EDEKA APP. 

Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden  
Sie unter www.edeka.de/marktsuche oder Telefonnr. 0800 3335211  
(kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz)

Markt/Ort Straße Telefon-Nr. Öffnungszeiten Info

EDEKA Patschull • 64289 Darmstadt-Kranichstein Grundstr. 2–8 06151 718450 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr
Getränkemarkt Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Patschull • 64291 Darmstadt-Arheilgen Untere Mühlstr. 5 06151 130640 Mo.–Sa. 7.00–21.45 Uhr • K&U: So. 7.00–11.00 Uhr  DC  

E center Patschull • 64295 Darmstadt Eschollbrücker Str. 44 06151 30040 Mo.–Sa. 7.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Leist & Steiner • 64319 Pfungstadt Mainstr. 128
06157 801990 • 
Metzgerei: 06157 8019911 • 
Marktbäckerei: 06157 80199 25

Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Winkler • 64331 Weiterstadt Büttelborner Weg 1 06150 18160
Bäckerei: 1079751 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr • www.edeka-winkler.de  DC  

EDEKA Winkler • 64347 Griesheim Wilhelm-Leuschner-Straße 59 06155 8681 88 0 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Lajos • 64354 Reinheim Bergstr. 1 06162 809870 
Backshop: 9692827 • Fax: 8098729

Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  
Backshop: So. 8.00–11.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Ercan • 64372 Ober-Ramstadt Gräfenbergweg 4 06154 409340 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Ercan • 64380 Roßdorf Theodor-Clausen-Str. 8 06154 696750 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF DC  

EDEKA Graulich • 64385 Reichelsheim Sudetenstr. 64 06164 501600  Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Kampmann • 64407 Fränkisch-Crumbach Jahnstr. 16 06164 503170 
Bäckerei: 5009952

Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  
www.edeka-kampmann.de  DC  

EDEKA Winkler • 64572 Büttelborn-Klein-Gerau Kurt-Schumacher-Ring 44 06152 710881
Bäckerei: 172537

Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr
www.edeka-winkler.de  DC  

EDEKA Haupter • 64579 Gernsheim Pfungstädter Str. 3 06258 3523 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Nikolaus • 64589 Stockstadt am Rhein Gerhart-Hauptmann-Str. 30 06158 971300 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

E center Jakobi • 64625 Bensheim Fabrikstr. 2 06251 989420 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr NF  DC  

E center Merz • 64625 Bensheim-Auerbach Wilhelmstr. 160 06251 71025 Mo.–Sa. 7.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Merz • 64646 Heppenheim Kalterer Str. 21a 06252 942740 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Bylitza • 64658 Fürth Heppenheimer Str. 70 06253 98940 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Winkler • 64665 Alsbach-Hähnlein In der Pfarrtanne 14 06257 9996561 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr 
www.edeka-winkler.de  DC  

EDEKA Steiner • 64668 Rimbach Erikastr. 5 06253 972173 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr • K&U: So. 8.00–11.00 Uhr NF  DC  

E center Jakobi • 64686 Lautertal Nibelungenstr. 447 06254 942000 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Gunkel • 64711 Erbach Werner-von-Siemens-Str. 102 06062 955700 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr • www.edeka-gunkel.de NF  DC  

EDEKA Löwe • 64732 Bad König Frankfurter Str. 74-76 06063 913750 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Kampmann • 64807 Dieburg Groß-Umstädter-Str. 19 06071 928050 
Bäckerei: 9280525

Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr 
www.edeka-kampmann.de  DC  

EDEKA Richter • 64823 Groß-Umstadt Habitzheimer Str. 5a 06078 9307640
Fleisch-Abteilung: 93076412 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Stolzenberger • 64832 Babenhausen Hinter der Altdörfer Kirche 
15–19

06073 689528
Fleisch-Abteilung: 6892023

Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  
www.edeka-stolzenberger.de  DC  

EDEKA Kampmann • 64839 Münster Darmstädter Str. 85b 06071 739110 
Bäckerei: 303581

Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  
www.edeka-kampmann.de NF  DC  

EDEKA Ercan • 65468 Trebur-Geinsheim Diamantstr. 6 06147 501200 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

E center Jochum • 68623 Lampertheim Gaußstr. 12–16 06206 155200 Mo.–Sa. 7.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Krebs • 68642 Bürstadt Mainstr. 137 06206 9096090 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Schmitt • 69483 Wald-Michelbach Am Bahndamm 9 06207 92270 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Bylitza • 69488 Birkenau Hauptstr. 160b 06201 39980 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Graulich • 69509 Mörlenbach Groß-Breitenbach 2 06209 794072 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

Jetzt hier
downloaden und  

noch mehr sparen! Rufen Sie uns an,  

Hotline: 0800/2242422  

oder QR-Code scannen

Kein Flugblatt erhalten?



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Red Bull: 1,00, Exquisa: 1,89, Eilles: 4,99, Bitburger: 10,99, Rispentomaten: 1,99, Butter: 2,99

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/

Red Bull Energy  
koffeinhaltig, verschiedene Sorten,  
0,25-L-Dose zzgl. 0,25 Pfand (1 L = € 3,96) 0.88

-36%*

MIT EDEKA-
APP1

SUPER-KNÜLLER

0.99
-28%*

0.88
-53%*

MIT EDEKA-
APP1

SUPER-KNÜLLER

0.99
-47%*

Exquisa Frischkäse versch. Sorten,  
z. B. Der Sahnige 200 g (1 kg = € 4,95)  
oder Miree Frischkäsezub. versch.  
Sorten, z. B. Kräuter 150 g (1 kg = € 6,60), Packung

Eilles Gourmet Café, Idee Kaffee auch entkoffeiniert,  
gemahlen oder Mövenpick Kaffee gemahlen oder ganze  
Bohnen, versch. Sorten, 500-g-Packung (1 kg = € 9,98) 4.49

MIT EDEKA-
APP1

SUPER-KNÜLLER

4.99
mind. -31%*

-38%*
mind.

Bitburger Premium Pils oder 0,0% Alkoholfrei  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 3,10 Pfand (1 L = € 1,10) 9.99

MIT EDEKA-
APP1

-41%*

10.99
-35%*

Unsere Heimat – echt & gut Cocktail Rispentomaten  
300 g (1 kg = € 6,63) oder Mini Pflaumentomaten 200 g 
(1 kg = € 9,95), aus Süddeutschland, Klasse I, Schale/Becher 1.79

-40%*

MIT EDEKA- 
APP1

1.99
-33%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

DONNERSTAG BIS
SAMSTAG ERHÄLTLICH

Landliebe Butter rahmig-frisch,  
250-g-Packung (1 kg = € 7,56) 1.79

-45%*

MIT EDEKA- 
APP1

1.89
-42%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

DONNERSTAG BIS
SAMSTAG ERHÄLTLICH



1 JAHR GRATIS 
EINKAUFEN!

Jetzt mitmachen & gewinnen! 1

1  Teilnahmeschluss: 29.09.2024. Teilnahmebedingungen, Datenschutzhinweise, teilnehmende Märkte sowie weitere Informationen 
zur Aktion unter: https://www.edeka.de/suedwest/app-aktion.jsp. Aktionscode je Nutzer einmal einlösbar. Registrierung in der 
EDEKA App wird vorausgesetzt. Der Gewinn beinhaltet einen Gutschein in der EDEKA App im Wert von 3.900 €, welcher sich  
entsprechend um getätigte Einkaufsbeträge reduziert. Der Gutschein behält eine Gültigkeit von 2 Jahren nach Austellungsdatum.

1)  EDEKA App herunterladen und  
persönliche Registrierung vornehmen.

2)  Im Aktionszeitraum vom 16.09.–29.09.2024  
mit der EDEKA App einkaufen und den  
Aktionscode #gratis365 in der EDEKA App  
unter „Mehr > Aktionscodes“ eingeben

3) Daumen drücken und mit etwas Glück gewinnen!

So einfach geht’s: JETZT DOWNLOADEN
edeka.de/app

#gratis365

NUR 
VORTEILE.





Sparen

Jeder Punkt lohnt sich!
Jetzt im Markt oder unter deutschlandcard.de  
anmelden und Vorteile sichern!

1.  KOSTENLOS ANMELDEN
Füllen Sie das Anmeldeformular schnell und bequem online aus unter  
www.deutschlandcard.de – Ihre DeutschlandCard bekommen Sie dann per 
Post. Oder Sie nutzen das Papierformular im Markt, geben es dort ab und  
erhalten Ihre Karte sofort.

2.  PUNKTE SAMMELN
Bei jedem Einkauf zeigen Sie an der Kasse einfach Ihre DeutschlandCard.  
Die Punkte werden dann automatisch auf Ihrem Konto gutgeschrieben.  
Außerdem gibt es immer wieder tolle Aktionen und attraktive Vorteils- 
Coupons.

3.  PUNKTE EINLÖSEN
Verrechnen: Sie können Ihre gesammelten Punkte bei Ihrem nächsten Einkauf 
direkt im Markt verrechnen lassen und somit Geld sparen. 

Prämien eintauschen: Oder Sie suchen sich im Online-Prämienshop eine von 
vielen tollen, wechselnden Prämien von Marken-Herstellern aus. 

Spenden: Sie können mit Ihren Punkten auch wohltätige Organisationen,  
Stiftungen und Vereine unterstützen – etwa den WWF oder das SOS-Kinder-
dorf.



Gratis  
Broschüre  
im Markt

 TIERISCHER TIERISCHER  

SAMMELSPASSSAMMELSPASS
MIT EDEKA & WWFMIT EDEKA & WWF

Mit 5 Treuepunkten

3.79
7.49

-49%
*

*Nur solange der Vorrat reicht.  
Unverbindliche Preisempfehlung.

88  
EExxkkLLuussiivv--TTiiEErrEE  nnuurr  bbEEii  EEddEEkkAA!!

EinkLEbEnEinkLEbEn
Ihre gesammelten Treuepunkte kleben  
Sie einfach auf eine der Treuepunkte-Karten.

Pro 5 € Einkaufswert bekommen  
Sie 1 schleich®-Treuepunkt!

trEuEpunkTE SamtrEuEpunkTE SamMElnMEln
1.1.

So mAchEn SiE MIT:So mAchEn SiE MIT:

2.2.

Im MaRkT EInlöSEnIm MaRkT EInlöSEn
Ihre Treuepunkte-Karte können Sie bis zum 
02.11.2024 direkt an der Kasse gegen ein 
schleich®-Tier zum Sonderpreis einlösen. 
Nur solange der Vorrat reicht.

3.3.

Mehr Infos auf edeka.de/schleich
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-49%
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88  
EExxkkLLuussiivv--TTiiEErrEE  nnuurr  bbEEii  EEddEEkkAA!!

EinkLEbEnEinkLEbEn
Ihre gesammelten Treuepunkte kleben  
Sie einfach auf eine der Treuepunkte-Karten.

Pro 5 € Einkaufswert bekommen  
Sie 1 schleich®-Treuepunkt!

trEuEpunkTE SamtrEuEpunkTE SamMElnMEln
1.1.

So mAchEn SiE MIT:So mAchEn SiE MIT:

2.2.

Im MaRkT EInlöSEnIm MaRkT EInlöSEn
Ihre Treuepunkte-Karte können Sie bis zum 
02.11.2024 direkt an der Kasse gegen ein 
schleich®-Tier zum Sonderpreis einlösen. 
Nur solange der Vorrat reicht.

3.3.

Mehr Infos auf edeka.de/schleich



Auch mit Übernachtung buchbar!

15.11.2024 – 16.02.2025

NEUE SHOW

 Knapp 4 Stunden grandioses Showerlebnis
  Exquisites Vier-Gänge-Galamenü unseres 2-Sterne-Kochs  
Peter Hagen-Wiest

  28 internationale Artisten und Künstler
 Diverse Arrangements buchbar

         

Termine und Buchungsmodalitäten:  
+49 7822 860-5678 | europapark.de/dinnershow

Mit freundlicher Unterstützung von:



JETZT  

TICKETS 

SICHERN

28.09.2024 – 03.11.2024



Anmeldungen per Tel.: 0781 502-6471 oder  

E-Mail: besucherservice@edeka-suedwest.de

BESUCHEN SIE EINES DER 
LOGISTIKZENTREN VON 
EDEKA SÜDWEST.
Kostenlose Führungen in Rastatt, 
Heddesheim, Offenburg  
(bis 25 Personen) und Ellhofen  
(bis 50 Personen). 
Anmeldungen per  
Tel.: 0781 502-6471 oder 
E-Mail: besucherservice@ 
edeka-suedwest.de



WERBUNG NICHT ERHALTEN?  
MELDEN SIE SICH!

24/7 für Sie erreichbar. Tel.: 0800 2242422

 Unsere Hotline* 

Sprechen Sie uns gerne an.

 Persönlich im Markt

www.edeka.de/flugblatt-reklamation
 Reklamationsportal

Unseren Angebots- Newsletter für Ihren Lieblingsmarkt  
unter https://www.edeka.de/newsletter/anmelden.jsp?

Newsletter

HIER FINDEN SIE UNSERE  
WERBUNG DIGITAL:

Unsere Werbung finden Sie auch auf folgenden Online-Portal wie:
DeutschlandCard App: https://www.deutschlandcard.de/app
Facebook Messenger Bot: https://m.me/EDEKASW?ref=flugblatt

Unsere Werbung immer in der Tasche. 
https://app.adjust.com/1870nl0l

EDEKA App
Unsere Blätterkataloge online unter  
https://www.edeka.de/marktsuche.jsp

Homepage

*(kostenfrei/Dienstleistung der MEDIA  Central Gesell schaft für Handels  kommuni kation 
und  Marketing mbH im  Auftrag der  EDEKA Südwest Stiftung & Co. KG)


